Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá
Rua Zulmira Canavarros, 95, Centro, CUIABA / MT, CEP 78005-200

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Cuiabá Campus Cuiabá

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 347/2022, de 2 de dezembro de 2022, para análise das
inscrições dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2023, referente
ao Edital Nº Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação
1 Fabiane de Mesquita Batista APROVADO(A)
2 Orlando Pereira Santana Júnior APROVADO(A)
3 Eder Sousa De Almeida APROVADO(A)
4 Anna Carla Acosta Santos APROVADO(A)
5 Roberto Nunes Vianconi Souto APROVADO(A)
6 João Pereira da Silva Filho APROVADO(A)
7 Graziano Farias de Souza APROVADO(A)
8 Kamila Almeida Oliveira APROVADO(A)
9 Giuliano Robledo Zucoloto Moreira APROVADO(A)
10 jussara edna meira da silva APROVADO(A)
11 Jefferson Bento de Moura APROVADO(A)
12 Denise Stopa de Castro APROVADO(A)
13 Elisangela Carla França APROVADO(A)
14 Joice Justino Viana APROVADO(A)
15 venicius correa do prado APROVADO(A)
16 Luana Morais Teodoro APROVADO(A)
17 Alberto Willian Mascarenhas APROVADO(A)
18 Tiago de Almeida Lacerda APROVADO(A)
19 Maria Anunciata Fernandes APROVADO(A)
20 Luis Paoli Schiffino Gomez CLASSIFICADO(A)
21 Edmilson Da Silva Quiterio CLASSIFICADO(A)
22 Vera Terezinha de Matos CLASSIFICADO(A)
23 Edna Sousa de Almeida Miranda CLASSIFICADO(A)
24 João Bosco Pedroso De Barros CLASSIFICADO(A)
25 Alyne Hitomi Maeda CLASSIFICADO(A)
26 Rheanni Fátima Sêmpio de Souza Rocha CLASSIFICADO(A)
27 Jucineth Glória do Espírito Santo Vital de Carvalho CLASSIFICADO(A)
28 Elisandra Regina Muxfeldt CLASSIFICADO(A)
29 Thaís Helena Corrêa Bilibio Perin CLASSIFICADO(A)
30 Nadir de Fátima Borges Bittencourt CLASSIFICADO(A)
31 Edna Cristina Vitor França CLASSIFICADO(A)
32 Vânia Regina De Souza CLASSIFICADO(A)
33 Jorge Nazareno Martins Costa CLASSIFICADO(A)
34 Thiago Augusto de Oliveira Marinho Ferreira CLASSIFICADO(A)
35 Raquel Maria Mallezan Ribeiro CLASSIFICADO(A)
36 Jean Carlos Leite Barbosa CLASSIFICADO(A)
37 Henriett Marques Montanha CLASSIFICADO(A)
38 Fabiano João Leoncio de Padua CLASSIFICADO(A)
39 Rosária Cristina da Silva Ormond CLASSIFICADO(A)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

40 Ivo Da Silva CLASSIFICADO(A)
41 Cristhieli Caroline Gonzaga Viegas CLASSIFICADO(A)
42 Hellen Clair Garcez Nabuco CLASSIFICADO(A)
43 Dejenana Keila Oliveira Campos CLASSIFICADO(A)
44 Louise Logsdon CLASSIFICADO(A)

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação

20 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

NOMENOME MATRÍCULAMATRÍCULA REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO

Alexandre Willian de Souza Lima 2045624 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas (CGGP)

Danilo Silva Campos 2781279 Diretoria de Ensino (DE)

Douglas Neves da Silva 1498423 Comissão Interna de Supervisão (CIS)

Edelson Silva Duarte 2114154 Núcleo Permanente de Pessoa Docente (NPPD)

Jessica Almeida Rodrigues 3622205 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas (CGGP)

Venicius Correa do Prado 2996799 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas (CGGP)

Documento assinado eletronicamente por:

Venicius Correa do PradoVenicius Correa do Prado, TECNICO EM ARQUIVOTECNICO EM ARQUIVO, em 20/12/2022 15:13:12.
Alexandre Willian de Souza LimaAlexandre Willian de Souza Lima, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 20/12/2022 15:14:55.
Jessica Almeida RodriguesJessica Almeida Rodrigues, ENFERMEIRO-AREAENFERMEIRO-AREA, em 20/12/2022 15:37:33.
Danilo Silva CamposDanilo Silva Campos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 20/12/2022 15:40:35.
Douglas Neves da SilvaDouglas Neves da Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 20/12/2022 16:09:44.
Edelson Silva DuarteEdelson Silva Duarte, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 11:40:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454806
03da38c272

	Documento assinado eletronicamente por: